Протокол№24

              заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

Дата: 05 октября 2020 г. с 10.00 до 11.00

Режим проведения: ВКС

 Присутствовали: М.Харламов, Н.Карасева, М.Москаленко, К.Медведев

Кворум 100%.

                                             Вопросы повестки дня:

1. О разработке показателей по стоимости услуг по сегментам.

Решили:
1. Утвердить сегменты и подсегменты для разработки показателей стоимости услуг по

уборке (прогнозные цены 1 кв.м. внутренних и внешних площадей на 2021 г.).
2. Включить  в  каждый  сегмент  основных  крупных  заказчиков  услуг  в  привязке  к

инспекциям с информацией по названию, ИНН, доле рынка в сегменте, площади.
Отв. А Драгунов, А.Савинов, срок 06.10.20г.
3. Запросить у экспертов комитета информацию по стоимости услуг  по сегментам и

подготовить сводную таблицу показателей по аналогии с проектом Ритейл.
Отв. Г.Дасевич, срок 07.10.20г.

2. Рассмотрение кандидатуры В.Лебедева в члены комитета

  Решили:
1. Анкету кандидата принять к сведению.
2. Рекомендовать  Правлению  Ассоциации  избрать  Лебедева  Владимира  в  члены

комитета.

Руководитель комитета                                                                 М.Харламов

Отв. секретарь комитета                                                                Г.Дасевич